Endereço: Avenida Érico Veríssimo, nº1545 – Barão Geraldo/Unicamp – Correspondências: Caixa Postal 6167
CEP 13083-851, Cidade Universitária/Campinas/SP. Fone (19) 3521-7412 / 3521-7694.

 www.stu.org.br

Ofício STU Nº 753/2022

Cidade Universitária, 15 de dezembro de 2022.

Exmo. Sr.
Prof. Dr. Antonio José de Almeida Meirelles
Magnífico Reitor
UNICAMP

Senhor Reitor,

          O STU – Sindicato dos Trabalhadores da Unicamp vem solicitar que seja

creditado mensalmente, a partir de janeiro/2023, no cartão do Auxílio Alimentação, o valor líquido

de R$633,60 (seiscentos e trinta e três reais e sessenta centavos), referente ao Vale Refeição,

até que a Reitoria resolva os termos administrativos para o pagamento do referido Vale.

                                  Certos a atenção de V. Magnificência, renovamos nossas saudações.

Atenciosamente

ELISIENE DO NASCIMENTO LOBO
JOSÉ LUIS PIO ROMERO

MARLI RODRIGUES ARMELIN
 COORDENADORES GERAIS DO STU
(original assinado pelos coordenadores)